MTK-liittoryhmittyman Pohjos-Suomi ja Lappi VALIOKU

Kasvinviljelyvaliokunta
Tapio Tuhkanen

Kati Mattila

Tuomas Isoniemi

Jyrki Nykénen

llkka Matinolli

Petri Leinonen

Tarja Backman, sihteeri

Kotieldinvaliokunta
Tuomo Nurkkala
Samuli Leinonen
Mika Piirainen
Tuomo Tamminen
Marko Repo

Petri Leinonen

Sirpa Laitinen,sihteeri

Maaseutunuorten valiokunta

Sauli Joensuu

Hanna Luukinen

Taru Vahasaoyrinki
Heikki Rintala

Laura Mulari

liro Maatta

Katriina Sipila
Johannes Mékitaavola
Sirpa Laitinen, sihteeri

yhdistys
Kajaani
Raahenseutu
Nivala
Sotkamo
Tyrnava
Vaala

MTK- P-Su

Nivala

Vaala
Kuhmo
Raahenseutu
Simo

Tornio
MTK-P-Su

Raahenseutu
Liminka
Pyhanta
Haapajarvi
Suomussalmi
Kuhmo
Ylitornio
Tornio

MTK- P-Su

Pappilanniementie 209 87850
Tervaluodontie 30 E 21 92140

Ojaniementie 67
Kekkolantie 2
Keskikylantie 28
Puutteenperéantie 254
Rautatienkatu 16 C 22

Sarjankylantie 568
Veneheitontie 933
Heinalahdentie 495
Raappanantie 7
Sankajarventie 32 B
Makikierintie 9
Rautatienkatu 16 C 22

Siikajoentie 574
Kiiskilantie 7 C
Ojapellontie 9
Ranttilantie 78
Hauta-ahontie 5
Lammasjarventie 125
Raanujarventie 4740
Jokivarrentie 2434
Rautatienkatu 16 C 22

85580
88490
91800
92810
90100

85620
92830
88900
92210
95260
95520
90100

92140
91900
92910
85820
89600
88900
95675
95530
90100

NNAT 2017

PALTANIEMI
PATTIJOKI
NIVALA
POHJAVAARA
TYRNAVA
PELSONSUO
ouLuU

SARJA
VENEHEITTO
KUHMO
ARKKUKARI
TAINIONJOKI
TORNIO
ouLu

PATTIJOKI
LIMINKA
TAVASTKENKA
OKSAVA
SUOMUSSALMI
KUHMO
MELTOSJARVI
TORNIO

ouLu

044 554 4159
040 512 8584
044 500 2274
040 544 6554
050 058 8066
0400 379 107
050 553 5510

050 304 0886
040 526 6350
044 291 8548
050 529 0059
0400 603 128
040 581 8477
044 339 2319

040 560 7948
045 679 1104
045 114 9740
040 766 8563
050 342 3803
044 568 9507
045 356 8653
045 6517857
044 339 2319

tapio.tuhkanen(at)kajaani.net
katik.mattila(at)gmail.com
tuomas.isoniemi(at)kotinet.com
jyrki.nykanen(at)sotkamo.net
ilkmatin@dnainternet.net
petrii.leinonen(at)gmail.com
tarja.backman@mtk.fi

tuomo.nurkkala(atjomanetti.fi
samuli.leinonen(at)hotmail.fi
mika.piirainen(at)kotikone.fi
tuomo.tamminen(at)kotinet.com
marko.repo.levala(at)luukku.com
petri.leinonen(at)elomestari.fi
sirpa.laitinen(at)mtk.fi

sauli.joensuu(at)olkijoenmetalli.net
hannaluukinen(at)hotmail.com
taru.vahasoyrinki(at)suomi24.fi
heikki.rintala(at)hotmail.com
laura.mulari(at)gmail.com
iiro.maatta(at)gmail.com
katriina.johansson(at)windowslive.com
johannes.makitaavola(at)suomi24.fi
sirpa.laitinen(at)mtk.fi



Elinkeinopolitiikka- ja yrittajyysvaliokunta

Tarmo Turunen
Panu Jaakonaho
Tuula Korvajarvi

Hemmo Turpeinen

Ari Ruotsalainen
Tuomo Marttila

Tarja Backman, sihteeri

Osaaminen ja hyvinvointivaliokunta

Riitta Kahkdnen

Taina Laukkanen-Ervasti

Eija Kodis
Sanna Marjala
Sakari Manninen
Heikki Moilanen

Markku Karjalainen, sihteeri

Maankaytto- ja ymparistdvaliokunta

Urpo Heikkinen
Esa Karjalainen
Heikki Rahko
Aino Kurtti
Pekka Lehto
Juha Virkkunen

Kaija Kinnunen, sihteeri

Oulunseutu
Haapajarvi
Paltamo
Taivalkoski
Rovaniemi

MHY Lansi-Pohja
MTK- P-Su

Kuhmo

Kuusamo

Nivala
Raahenseutu
Rovaniemi

MHY Yla- Kainuu
MTK-P-Su

Oulunseutu
Vaala

Paltamo
Ylitornio

MHY Rovaniemi
MHY Taivalkoski
MTK- LAPPI

Pohjantie 714
Nivalantie 617
Kumpusentie 15

Kokkoniementie 35
Leunankankaantie 19
Pohjoispuolentie 238
Rautatienkatu 16 C 22

Purnuntie 101

Meskusvaarantie 78

Valikylantie 353
Siikajoentie 461
Lenkkitie 341

Joukokylantie 182 B

Kauppakatu 25 A

Voidekuja 12

Vaatajanniementie 293

Pujoniementie 51

Kuijasvaarantie 695
Aulttin yhdystie 103

Syotetie 9

Ukkoherrantie 15 A 2

90440
85820
88300
93540
97170
95200
90100

88740
93999
85500
92140
97760
89600
87100

90450
91730
88310
95690
97655
93400
96100

KEMPELE
OKSAVA
PALTAMO
TYROVAARA
JAATILA
SIMO

OouLu

HARMANKYLA
KUUSAMO
NIVALA
PATTIJOKI
SULAOJA
SUOMUSSALMI
KAJAANI

KEMPELE
KANKARI
KAJAANI
MELLAKOSKI
AUTTI
TAIVALKOSKI
ROVANIEMI

0400 610 000
044 305 3887
050 357 6501
044 542 5321
0400 292 180
050 330 5751
050 553 5510

040 736 0795
040 562 3282
0400 581 950
044 580 4901
040 480 9915
040 567 8920
040 539 1623

0400 688 585
0400 584 612
0400 281 344
0404111874
0400 393 899
0400 261 253
0400 397336

tarmo.turunen(at)mail.suomi.net
pjaakonaho(at)hotmail.com
info(at)holltalli.fi
hemmotur(at)gmail.com
ari.ruotsalainen(at)pp.inet.fi
tuomomarttila(at)hotmail.com
tarja.backman@mtk.fi

riitta.kahkonen(at)luukku.com
tainalaukkanen(at)ymsn.com
eija.kodis(at)kotinet.com
s.marjala(at)luukku.com
sakke.manninen(at)hotmail.com
heikki.moi(at)gmail.com
markku.karjalainen(at)mtk_fi

urpo.heikkinen(at)gmail.com
esa68.karjalainen(at)gmail.com
heikki.rahko(at)mtk.fi
aino_kurtti(at)hotmail.com
pekka.lehto(at)keskusta.fi
juhawirkku(at)gmail.com
kaija.kinnunen(at)mtk.fi



Jasenpalvelut- valiokunta
Paivi Sivonen

Mika Koukkari

|Liisa Ojantakanen

Paivi Lepistd

Hanna-Mari Kasurinen
Leena Sikkila

Markku Karjalainen, sihteeri

Porot - valiokunta

Henri Hentila

Lassi Keranen

Heikki Putula

Marko Repo

Heikki Lehtiniemi

Terho Tennila

Markku Karjalainen, sihteeri

Kajaani

Vaala

Rantsila
Raahenseutu
Inari-Utsjoki
MHY Pyha-Kala
MTK-P-Su

Kuusamo
Hyrynsalmi
Pudasjarvi
Simo
Posio
Ité-Lappi
MTK-P-Su

Pappilanniementie 112
Jokikylantie 190
Pasontie 190
Lepistontie 71
Kirkkokuja 18
Réaésiontie 69
Kauppakatu 25 A

Karpankylantie 170 C
Hallanmaantie 48
Paaavonniementie 18
Sankajarventie 32 B
Jaksamontie 49
Pahkakummuntie 3290
Kauppakatu 25 A

87850
92830
92500
92140
99800
85320
87100

93999
89400
93350
95260
97890
98100
87100

PALTANIEMI
VENEHEITTO
RANTSILA
PATTIJOKI
INARI
MARKKULA
KAJAANI

KUUSAMO
HYRYNSALMI
JAURAKKAJARVI
TAINIONJOKI
KARJALAISENNIEMI
KEMIJARVI
KAJAANI

050 514 4907
040 564 9267
050 307 9824
040 591 0343
040 562 5816
050 4642 900
040 539 1623

040 577 4296
0400 185 258
045 111 9821
0400 603 128
0400 159 984
0400308679

040 539 1623

paivi.sivonen(at)kajaani.net
mika.koukkaril(at)gmail.com
lisaojantakanen(at)gmail.com
lepistopaivi(at)gmail.com
hkasurinen(at)hotmail.com
leena.sikkila(at)mhy.fi
markku.karjalainen(at)mtk_fi

henri.hentila(at)gmail.com
lassi.keranen(at)hyrynsalmi.net
heikki.putula(at)netti.fi
marko.repo.levala(at)luukku.com
heikki.lehtiniemi(at)hotmail.com
t.tennil(at)gmail.com
markku.karjalainen(at)mtk_fi












